15. אישור ממשטרת ישראל (החוק למניעת העסקה של עברייני מין)

החוק למניעת העסקה של עברייני מין קובע ש"מעסיק" לא יקבל בגיר ל"עבודה" במוסד בטרם קיבל אישור ממשטרת ישראל כי אין מניעה להעסקתו לפי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001. מכאן שאסור להעסיק אדם או לשבצו לתפקיד כלשהו במוסד חינוכי בטרם התקבל אישור ממשטרת ישראל כאמור לעיל.

ממצא

מבדיקת הביקורת עולה כי לכל העובדים שנדגמו היו אישורים כנדרש למעט שני עובדים.

המלצה

- לפעול לקבלת אישורים ממשטרת ישראל לכל עובדי התיכון כנדרש.

עיקרי הממצאים וההמלצות – תיכון ראשונים ניהול עצמי

- לפעול להחזרת הסכום העודף ששולם מחשבון ההורים.

אישור ממשטרת ישראל (החוק למניעת העסקה של עברייני מין)

.14

החוק למניעת העסקה של עברייני מין קובע ש"מעסיק" לא יקבל בגיר ל"עבודה" במוסד בטרם קיבל אישור ממשטרת ישראל כי אין מניעה להעסקתו לפי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001. מכאן שאסור להעסיק אדם או לשבצו לתפקיד כלשהו במוסד חינוכי בטרם התקבל אישור ממשטרת ישראל כאמור לעיל. מבדיקת הביקורת עולה כי לחלק מעובדי המנהלה שנדגמו אין אישור כנדרש.

המלצה

- לפעול לקבלת אישורים ממשטרת ישראל לכל עובדי התיכון כנדרש.

נערכה הצבעה

(498) מחליטים פ"א לאשר את כל ההמלצות בפרק על תיכון הראשונים ותיכון הנדסאים בנושא נהול עצמי.

- שעות עבודתן של המדריכות מנוהלות באופן ידני על ידי מנהלת המוזאון.
- המוזאון מסתייע במתנדבים לפעילות הדרכה. ממצאנו מעלים כי המתנדבים לא נדרשים להציג אישור ממשטרת ישראל כי אין מניעה להעסקתם בהתאם לחוק "למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001".
- במסגרת הביקורת נבחן הדיווח שהועבר לביטוח לאומי לשנת 2013 ונמצא כי כלל את פרטי המתנדבים הפעילים.
- המתנדבים נדרשים לחתימה על טופס מתנדב, אולם אין בטופס זה כדי להסדיר את זכויותיהם ואת יחסי העבודה עם העירייה.

המלצות

- לפעול להחתמת המתנדבים על טופס שיעגן את זכויות המתנדבים ויסדיר את יחסי העבודה עם העירייה.
- להקפיד על קבלת אישורי משטרה מהמתנדבים בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001.

ניהול הארכיון

.6

הארכיון ההיסטורי של הרצליה הינו ארכיון מקומי המתעד ומשמר תעודות, תמונות, מסמכים וחומרים נוספים בעלי חשיבות היסטורית לשנותיה הראשונות של הרצליה. הארכיון, כמאגר מידע, משמש מרכז למידה ומחקר לימי ראשית ההתיישבות, עליית הראשונים, העפלה, ארגון "ההגנה" ומהווה בסיס לתצוגת המוזיאון ולתוכניות ההדרכה שבו.

ההארכה נעשתה מכוח סעיף 9 למכרז, הקובע כי "העירייה רשאית לפי שיקול דעתה, להאריך את ההתקשרות לתקופות נוספות עד לתקופה כוללת של 4 (ארבע) שנים וזאת על בסיס תנאי הביטוח שיוצעו במכרז". ממצאינו מעלים כי הארכה המקסימלית האפשרית הינה עד ליום 01.06.2014, החל מתאריך זה ועד לכתיבת שורות אלו דצמבר 2014 מתקשרת העירייה עם חברת הביטוח ללא מכרז,

זאת בניגוד לסעיף 2 לחוק חובת המכרזים (תשנ"ב-1992). על העירייה היה לצאת בתחילת שנת 2014 למכרז לשירותי ביטוח, על מנת להתחיל התקשרות חדשה בתאריך 01.06.2014.

הכיסויים הביטוחיים

ממצאינו מעלים כי סכומי הביטוח לבית חיל האוויר ולמוזיאון הרצליה ששימשו בסיס לחישוב הפרמיות אינם מבוססים על סקר או הערכות שמאי.

מנהלי מאגרי מידע

.5

ניהול מאגרי המידע בעיריית הרצליה מבוצע על ידי יחידת מערכות מידע בעירייה, ובכלל זה מינוי מנהל מאגר לכל מאגר מידע הקיים ברשות, לפי תחומו. מכוח חוק הגנת הפרטיות הותקנו תקנות הגנת הפרטיות (תנאי החזקת מידע ושמירתו וסדרי העברת מידע בין גופים ציבוריים), תשמ"ו-1986. תקנות אלו מפרטות בין השאר הוראות לניהול מאגרי מידע, והפעולות הנדרשות ממנהל מאגר מידע. על פי התקנות, מנהל מאגר המידע אחראי בין השאר לאבטחת המידע במאגר המידע שעליו הוא מופקד

ממצאים

– עפ"י הוראות ניהול מאגרי מידע בתקנות לחוק הגנת הפרטיות, ניהול מאגר מידע דורש ידע טכני רב, והתמצאות בניהול אבטחת מידע, מידור מידע ועוד.